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120 miejsc w W-MOSG

Zespół Prasowy
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Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w przyszłym roku
planuje przyjąć 120 osób chętnych do służby.

Służba w Straży Granicznej to stabilne warunki pracy i szansa zawodowego rozwoju. Jeśli
właśnie tego szukasz to nie czekaj i złóż wymagane dokumenty!

Służbę w Straży Granicznej może pełnić osoba:

mająca ukończone 18 lat,

posiadająca wyłącznie polskie obywatelstwo,

o nieposzlakowanej opinii,

niekarana za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,

korzystająca w pełni z praw publicznych,

posiadająca co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe bądź będąca
uczniem ostatniej klasy szkoły ponadpodstawowej,

posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych,

gotowa podporządkować się dyscyplinie służbowej,

dająca rękojmię zachowania tajemnicy,

mająca uregulowany stosunek wojskowy,

która pozytywnie zaliczy procedurę kwalifikacyjną.

 

Kandydat ubiegający się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej musi złożyć komplet
dokumentów oraz przejść następujące elementy procedury naboru do służby:

- test wiedzy,

- rozmowa kwalifikacyjna,

- badania psychologiczne,

- test sprawności fizycznej,



- badanie psychofizjologiczne,

- komisja lekarska, która określi zdolność kandydata do służby.

 

Kandydaci zainteresowani złożeniem dokumentów do służby w Straży Granicznej powinni
zalogować się do modułu "Nabór do służby w SG" oraz wysłać zgłoszenie.

Poniżej link do modułu:

https://strazgraniczna.pl/pra/work/r30,Warminsko-Mazurski-Oddzial-Strazy-Granicznej-w-
Ketrzynie.html

Po rejestracji w module zadzwoń i ustal termin spotkania z przedstawicielem Sekcji
Organizacji i Naboru Wydziału Kadr i Szkolenia Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej: tel. 89 750 30 23 lub 89 750 34 93.

Pamiętaj! Podczas osobistego składania dokumentów musisz posiadać ze sobą wymagane
dokumenty:

podanie o przyjęcie do służby w Straży Granicznej kierowane do Komendanta
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej,

wypełniony kwestionariusz osobowy,

jedną aktualną fotografię kolorową w formacie jak do dowodu osobistego,

kserokopię dowodu osobistego,

kserokopię książeczki wojskowej lub zaświadczenia z Wojskowego Centrum
Rekrutacji dot. uregulowania stosunku do służby wojskowej, a w przypadku
żołnierzy zawodowych - legitymacji służbowej oraz aktualnego orzeczenia
wojskowej komisji lekarskiej o zdolności do pełnienia służby wojskowej,

kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby,

kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje
zawodowe, w tym specjalistyczne, albo dokumenty potwierdzające naukę na
ostatnim roku szkoły ponadpodstawowej, świadectwo ukończenia szkoły średniej
oraz świadectwo dojrzałości (maturalne)

kserokopię odpisu skróconego aktu urodzenia.

 

Ponadto, o ile dotyczy to kandydata:

kserokopię odpisu skróconego aktu małżeństwa kandydata do służby,

kserokopię paszportu,
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kserokopię aktualnego poświadczenia bezpieczeństwa upoważniającego do
dostępu do informacji niejawnych oraz aktualnego zaświadczenia o niekaralności
z Krajowego Rejestru Karnego.

 

Nie zapomnij o oryginałach ww. dokumentów, które należy przedstawić do wglądu!

Dokumenty o przyjęcie do służby możesz złożyć nie tylko w komendzie oddziału w
Kętrzynie, ale również w placówkach Straży Granicznej w Braniewie, Gołdapi, Górowie
Iławeckim, Olsztynie i Węgorzewie. Dlatego nie zwlekaj, już dziś zadzwoń 89 750 30 23 i
zapytaj o szczegóły.

Informacje związane z rekrutacją znajdziesz również na
stronie: https://wm.strazgraniczna.pl/wm/sluzbapraca/funkcjonariusze-nabor-d/15801,Nab
or-do-sluzby-ZADZWON-tel-89-750-30-23.html
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